2025年 藤枝ゴルフクラブ 早朝プランのご案内

（事前予約なし、前金制現金のみ、完全セルフ式、クラブハウス利用不可）

～期 間～

5 月１3 日(火)～9 月１９日(金) ＊期間内の平日(火)(水)(木)(金)開催  ＊8 月よりハーフのみ。ラウンドはお受けできません。

■受付 4:00～6:00 ◆雨天決行、荒天に近い場合はお休みになります。◆休場日もお休みになります。  ＊8 月より受付 4:30～6:00

～料 金～     ＊領収書の必要なお客様は受付票に☑をお願い致します。但し個人名のみの対応となります。

M、V：1 名様 ハーフ 3,500 円税込 ラウンド 6,000 円税込 ＊1 名のみのプレーは 1,000 円追加となります！

    ＊免税対象のお客様は運転免許証等の身分証明をお持ちいただければハーフ 3,000 円税込、ラウンド 5,000 円税込となります。

        ■ラウンドは６：３０までにハーフ終了が条件となります。ラウンド出来ない場合は返金となります。

～スタート時間～

日の出～6:00 スタート   ＊６：００までに支払いを完了して利用するカートにバックを積込んでください。

＊カートへの積込はメンバーが揃ってからお願い致します。

～利用規約～

〇事前予約は受付けておりません。受付時間内にお越しください。ラウンドはお受けできない場合がございます。

〇現金のみで前金制となります。ご一緒のカートでプレーするお仲間がお揃いになりましたら、マスター室でお支払いをお願いいたします。

〇クラブハウスの利用はできません。（ロッカー、浴室、貴重品 BOX）プレーする服装でご来場いただき、貴重品の管理にご注意ください。

〇完全セルフとなります。ご自身でキャディバッグの積降もお願いいたします。

〇ハーフ 2 時間以内のプレーにご協力をお願い致します。前の組を追い抜く行為は禁止とさせていただきます。

〇練習レンジ・グリーンは手入れの時間となるためご利用いただけません。ご承知おき願います。

〇お客様の進行スピードが遅い場合にはプレーを終了していただく場合がございます。その際、プレー代の返金は致しません。

〇乗用カートの無線は緊急用の為、お忘れ物の対応は致しかねます。万が一お忘れの場合はハーフ終了後、マスター室にてお伝えください。

〇その他、藤枝ゴルフクラブの利用約款に従ってご利用いただけますようお願い申し上げます。

お帰りの際、キャディバッグは

駐車場までお運び願います